
a

§mlouva o zaiiš tění  ubytoní ní  a §tratry

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavřeli

Rekreač ní  objekt Kozel, Vrchlabí  129

Kamenná cesta 129

5$ a2 Vrchlabí

tČ o: lst+ lzo+
bankovní  spojení  1 1 901 39349/0800

zastoupená:.Luboš em Pánkem - vedoucí m pří spěvkové  organizace

tel. :  +  42o 7 23 ]  a3 ď L email :  info @petuionkozel.cz
(dále jen,.poskytovate1")

Základní  š kola Moravské  Budějovice, Havlí č kova uI .933, okres Třebí č
Havlí č kova 933

676 a2 Moravské  Budějovice

IČ : 47438487, DIČ : CZ47438487 (organizace je plátcem DPH)
bankovní  spojení :  | 653171110100 KB Třebí č

zastoupena: Františ kem Dostalem - ředitelem š koly
tel., email:  + 420 568 4a9 7a| ,redite| @zshavl.cz
(dále jen,,objednatel")

futo: smlouvu o zajiš tění  ubytování  a stravy

Č Hnek l.
Předmět plnění

Zaiiš tění  ubytování  a stravy pro lyž ařs\ý kurz.

Ubytování :  Ve dvou zdé ných budovách" ve 2-3lů ž kových pokojich s vlastní m sociiilní m zaňzení m. Yš e
s přfié dnutí m k tomrl ž e jedou skupiny, které  se nedají  slouč it - chlapci a dí vky, popř. áci rů zných

věkových kategorií . Na pokojí ch budou lů ž koviny, povlďení  lů ž ek bude zajiš těno

objednatelem.

Stravování l bude zajiš těno 5x denně +  celodenní  pitný rež im, Stravování  zač í ná več eří  a konč í
dopolední  svač inou a balí č kem na cestu vhodnotě oběda a odpolední  svač iny v den odjezdu. V
pří padě pož adavku na speciální  stravování  [ např. bezlepková dietal je tuto skuteč nost nuť né

nahlásit s předstihem. V pří padě bezlepkové  diety je nutné  informovat rodič e o tom, ž e je poďeba s

sebou dí těti přibalit tyto ingredience: bezlepkové  peč ivo, bezlepkové  pHlohy a bezlepkové  sladkosti.

č Hnek I I .

Mí sto plnění

Mí stem plnění  předmětu smlouvy je Penzion Kozel, Kamenná cesta 129, Vrchlabí , 2-3 lů ž kové
pokoje s vlastní m i společ ným sociální mzaí í zení m.

Poskytovatel prohlaš uje, ž e uvedený objekt splňuje hygienické  podmí n\y ubytovací ho a
stravovací ho zaří zení  a podmí n} ry pro zabezpeč ení  qichovy a výuky.

1



Č lánekI I t.

Termí n plnění

Poskytovatel se zavazuje zahájit plnění  předměfu té to smlouvy ?a.2. 2022. Přesná hodina zač átku
plnění  té to smlouty bude domluvena prostřednictví m elekrronické  poš ty alespoň ť ýden před

konání m akce.

Poskytovatel se zavazuje ukonč it plnění  předmětu té to smlouvy 26. 2. 2a22. Přesná hodina
ukonč ení  plnění  té to smlouvy bude domluvena prosřednicMm elektronické  poš ty alespoň týden
před konání m akce.

fiánek IV.

§mluvní  cena a platební  podmí nlry

Celková cena: L37 7OO Kč , slovy stotřicetsedm tisí c sedmset korun č eských

Cena zahrnuie:  ubytování  a stravu podle č l. I  na 6 nocí  pro 45 dětí  a 4 dospělé  (4 dospělí  zdarmaJ, při
ceně 510 Kč /noc/osoba

ZpŮsob ú hrady si smluvní  strany dohodly tah ž e ú hrada proběhne ve dvou č ástech:

1) záloha 70o/o zuvedené  ceny, splatná 7 dní předzač átkempobytu,
2J ú hrada zbylé  č ástky za pobyt, do L4 dní  po ukonč ení  pobytu. Ve faktuře bude zohledněn

pří padný razdí |  skuteč né ho poč tu a smluvně dohodnuté ho poč tu ú č astní ků  z dů vodu
předč asné ho odjezdu ze zdravotní ch dů vodů  č i j iných qijimeč ných pří padů .

V pří padě odjezdu z pobytu dí ky onemocnění  č iú razu bude objednateli vrácena č ástka za nevyuž ité
služ by fstrava - 200 Kč  za kaž dý celý den nestrávený v penzionuJ.

V pří padě odstoupení  od smlouw ze strany objednavatele v období  30 a ví ce dnů  od zač átku plnění

té to smlouvy je objednavatel povinen poslq;rtovateli uhradit odstupné  ve qiš i Zao/o ze smlurrní  ceny.

V pří padě odstoupení  od té to smlouvy ze strany objednavatele v období  30 - 20 dnů  před zahájení m
plnění  té to smlouvy je objednavatel povinen poskytovateli uhradit odstupné  ve rnýš i 50o/o ze smluvní
ceny, a při odstoupení  od té to smlouvy 20 a mé ně dnů  před zahájení m plnění  té to smlouvy je

objednavatel povinen poskytovateli uhradit odstupné  ve qýš i 70o/oze smluvní  ceny.

V pří padě zruš ení  pobytu z dů vodu ž ivelné  pohromy, epidemie ve š kole nebo katastro§r je záloha
newatná a v takové m pří padě se obě strany pí semně domluví  na náhradní m termí nu konání  pobytu.

V pří padě odstoupení  od smlouw ze strany poskytovatele bude objednateli vrácena celá j iž
zaplacenázáloha a uhrazeny pří padné  náklady spojené  s dopravou ú č astní ků  do mí sta plnění  a zpět

do š koly,

Č lánekV.

Dalš í  podmí nky plnění  předmětu smlouvy

Pos} < ytovatel je povinen pos} qytovat služ by sjednané  v té to smlouvě řádně, vč as, s odbornou pé č í ,

podle sqich nejlepš í ch znalostí  a schopností  a v souladu s obecně závaznými právní mi předpisy.

Poslcytovatel se zavazuje oznámit objednateli vš echny okolnosti, které  zjistit v prů běhu plnění  té to

smlouvy, a které  mohou mí t vliv na plnění  předmětu té to smlouvy.

Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli potřebné  podklady a nezbyrnou souč innost



k plné ní  předmětu té to smlouvy.

Poskytovatel mŮž e poskytovat služ by, které  jsou předmětern té to smlouvy pouze prostřednictví m
zaměstnanců , smlurmí ch partnerů  a j iných osob urč ených k poskytování .

V pří padě Úmyslné ho rozbití  oken, dveří , nábytku, apod. je objednatel povinen uhradit vzniklou
š kodu.

č lánek vI .

Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

Obě smluvní  strany jsou oprálrněny ukonč it tuto smlouvu pisemnou qýpovědí  i bez udání  dů vodů .

č tánekVtl.

Reklamace

V Pří Padě ja§ýchkoliv problé mů  s předmětem plnění  té to smlou\ ry se obrať te na pověřené ho
pracovní ka poslqrtovatele - Luboš  Pánek te1.723 7a3 6L1.

Reklamaci na poskytované  služ by ie mož né  uplatnit do 14 dnů  po skonč ení  plnění  té to smlouvy
PÍ semně na adresu sí dla poslrytovatele. Shtedá-I i poskytovatel reklamaci jako odů vodněnou, bude
obiednateli nawácena č ást smlurrní  ceny.

Č Hnek VI I I .

závěrďná ustanovení

Tato smlouv4 jakoŽ i práva a povinnosti vzniklé  na ákladě té to smlourl5r nebo v souvislosti s ni se
ří dí  zákonem č . B9l2012 Sb., ve znění  pozdé jš í ch předpisů  (Obč anstrýzákoní k).

Vztahuje-li se dŮvod neplatnosti jen na některé  ustanovení  té to smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovenÍ , pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností , zanichž bylo sjednáno, nevyplývá,
ž e jej nelze oddělit od ostatní ho obsahu smlouly.

Tato smlouva představuje ú plnou dohodu smlurmí ch stran o předmětu té to smlouly. Tuto smlouvu
je moŽné  měnit pouze pí semnou dohodou smlurmí ch stran ve formě č í slovaných dodatků  té to
smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smlurmí ch sřan.

Tato smlouva ie uzavřena ve dvou vyhotovení ch,znichž  kaž dá sřana obdrž í  po jednom ryhotovení .

Moravské  Budějovice dne:

K{ 3r.EL Vrchlabí l?§
Vrchtrab,í

3

Obiednatel 129, Vrchiabí - t{ oŤ ejáí

0* *


